PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О протесте прокурора на Устав Тюльганского района, принятый решением Совета депутатов Тюльганского района

№ 498-III-СД от 16 апреля 2015 года
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                       17 декабря 2020 года

Рассмотрев протест прокурора на Устав Тюльганского района, принятый решением Совета депутатов Тюльганского района № 498-III-СД   от 16 апреля 2015 года, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора на Устав Тюльганского района, принятый решением Совета депутатов Тюльганского района            № 498-III-СД   от 16 апреля 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

                              М.Р.Сафаров

Глава муниципального образования

Тюльганский район

            И.В.Буцких
п. Тюльган

17 декабря 2020 года

№ 13-V-СД